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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och LFV. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg till många 
populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg, affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga verksamheter, 
t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger 
knappt 15 km från centrum och är en av Sveriges snabbast växande flygplatser. 2008 reste ca 844 000 passagerare till 
och från flygplatsen. Läs mer på www.goteborgairport.se 
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Nytt passagerarrekord för Göteborg City Airport  
844 000 flygresenärer 2008 – men nu dämpas tillväxten  
 
2008 blev ett år med fortsatt tillväxt för Göteborgs cityflygplats. Närmare 844 000 passagerare 
innebär ett plus på 13% eller ca 100 000 fler passagerare än 2007. Göteborg City Airport 
landade därmed på en sjundeplats bland Sveriges största flygplatser. På grund av minskat 
flygutbud under vintern har tillväxten nu vänt neråt – men redan till våren ser det ljusare ut. 
 
Efterfrågan på flygresor brukar mattas av under vinterhalvåret, oavsett konjunkturläge. 
Flygplatsens nuvarande nedgång beror till stor del på minskad tillgång. Med utgångsläge i de 
höga oljepriserna beslutade Ryanair att vissa flighter skulle dras in under vintertidtabellen. 
Resultatet har blivit färre resenärer under november och december. 
 
När sommartidtabellen startar i slutet av mars återkommer större delen av utbudet. Det innebär 
att ett drygt dussin europeiska resmål kan nås direkt från Göteborg City Airport. 
 
– Vi ser nu att den kraftiga tillväxten för flygplatsen planar ut. Men även i lågkonjunkturen finns 
ett behov av flygresor. I dessa tider blir lågprisflyget ännu mer attraktivt, säger Göran L:son Hall, 
VD för Göteborg City Airport. 
 
Göteborg City Airport hade inte enbart rekordmånga resenärer 2008 – allt fler känner också till 
flygplatsen och dess namn. En tredjedel av göteborgarna har använt sig av flygplatsen de 
senaste två åren. Åtta av tio känner till namnet Göteborg City Airport, en fördubbling på fem år.*  
 
* Cure Consulting undersökning hösten 2008 
 
 
 
Mer information:  
Daniel Karlsson, informatör, Göteborg City Airport, tel 0703-618849 
Göran L:son Hall, VD, Göteborg City Airport, tel 031-92 72 31 
 
 
 


